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Zacznijcie budowę pozytywnych relacji wokół firmy dzięki
Programowi WIN-WIN Wolontariatu Pracowniczego!

Zastanawialiście się kiedyś nad sposobami dzięki, którym możecie
wzmocnić społeczny odbiór Waszej firmy oraz zaangażować
Waszych pracowników w działania na rzecz lokalnej społeczności? 

Program Win-Win jest idealnym narzędziem pozwalającym  
osiągnąć te cele i jeszcze więcej.

Dołączając do naszego programu stajecie się częścią większego
ruchu społecznego, który ma realny wpływ na świat wokół nas.
Dajcie sobie oraz swoim pracownikom szansę na działanie. 

Sprawmy aby świat stał się lepszym  miejscem dla wszystkich!

Zwiększenie zaangażowania pracowników: Dzięki możliwości
uczestnictwa w akcjach społecznych Wasi pracownicy będą mogli
poczuć się częścią czegoś większego. Zaangażowanie w działania
wolontariackie wzmacnia więzi w zespole i buduje poczucie
wspólnoty.

Wzmacnianie pozytywnego wizerunku firmy: Bycie aktywnym
uczestnikiem życia społeczności lokalnej przyczynia się do
pozytywnego odbioru Waszej firmy przez klientów, partnerów
biznesowych oraz społeczność lokalną.

Wspieranie społeczności lokalnej: Działając razem z lokalnymi
organizacjami pozarządowymi, możecie realnie wpływać na
poprawę warunków życia w Waszym otoczeniu. To szansa na
zaangażowanie się    w projekty mające istotny wpływ na dobrobyt
społeczności, w której działacie.

Rozwój umiejętności pracowników: Wolontariat pracowniczy                 
to nie tylko okazja do pomagania innym, ale także możliwość
rozwoju osobistego i zawodowego. Pracownicy mogą zdobywać
nowe umiejętności, rozwijać kompetencje społeczne i kierować
swoją energię   w pozytywnym kierunku.



Jak zacząć? Prościej się nie da!

Wybierz jeden z poniższych pakietów i napisz do nas.

Pakiet Podstawowy :
Wybór oferty wolontariackiej z bazy znajdującej się na stronie
wolontariatgdansk.pl
Zebranie informacji szczegółowych dotyczących możliwości
zaangażowania dot. wybranej oferty
Kontakt z organizatorem wolontariatu
Skierowanie pracowników na wybraną ofertę wolontariacką

Pakiet Standardowy :
Zebranie informacji dot. preferencji działania
Zebranie potrzeb (ofert wolontariatu) wśród naszej bazy organizacji
i instytucji
Przygotowanie propozycji 3 ofert do wyboru zbliżonych do
preferencji działań
Pomoc w nawiązaniu kontaktu między Państwa firmą                 
a beneficjentem wsparcia

Pakiet Premium :
Zebranie informacji dot. preferencji działania
Przygotowanie i propozycja 3 ofert do wyboru, indywidualne
dopasowanych do potrzeb i wartości społecznych Państwa firmy
Pełna obsługa procesu wolontariatu od początku do końca projektu
Organizacja potrzeb projektowych tj. materiały, catering, fotograf,
animacje, infrastruktura, itp. (koszty ponosi klient)
Koordynacja działań zewnętrznych oraz wewnętrznych, włączając
w to relacje z organizacjami pozarządowymi lub beneficjentami



Zaufali nam m.in. :

Dołącz do nas!

+58 772 42 19 @WOLONTARIATGDANSK WOLONTARIATGDANSK.PLWINWIN@WOLONTARIATGDANSK.PL

Kontakt:

Regionalne Centrum Wolontariatu w Gdańsku


